[image: image1.jpg]UFPB : PPGS

Programa de P6s—-Graduagao em Sociologia

REQUERIMENTO DE APROVEITAMENTO DE ESTÁGIO DOCÊNCIA
Eu,      , aluno(a), regularmente matriculado(a) no curso de  FORMCHECKBOX
MESTRADO  FORMCHECKBOX
DOUTORADO do Programa de Pós Graduação em Sociologia desta Universidade sob a matrícula de nº      , venho por meio deste requerer o aproveitamento da disciplina

      FORMTEXT

     
 ministrada por mim, na instituição  no período de  FORMTEXT

      com carga horária  FORMTEXT

      como atividade de ESTÁGIO DOCÊNCIA conforme comprovantes em anexo:
Nestes termos,

Pede deferimento.

João Pessoa,       de       de      .
________________________________________

Requerente

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Professor(a) relator(a):_______________________________. SIAPE nº______________

Ao Colegiado do PPGS para apreciação.

Em _____/_____/_____.

Decisão Colegiada: (   ) DEFERIDA
(   ) INDEFERIDA
Este requerimento deve vir acompanhado dos seguintes documentos:

*DUAS vias deste requerimento;
*Declaração da Instituição em que ministrou a disciplina, constando período e carga horária;
*TODOS OS DOCUMENTOS DEVEM SER ENTREGUE EM FORMA FÍSICA. (Não enviar por email)
Universidade Federal da Paraíba

Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Programa de Pós-Graduação em Sociologia. Sítio: http://www.cchla.ufpb.br/ppgs/ E-mail: ppgs.ufpb@gmail.com
Campus Universitário – Bloco 5 / Cidade Universitária - 58051-970 – João Pessoa – PB Fone/Fax: 3216 7204